

SRI AUROBINDO COLLEGE
(University of Delhi)
Malviya Nagar, New Delhi – 110017

23.01.2019

NOTICE

Ref. :- Advt. for various non-teaching posts as per Employment News dated 03.03.2018.

1. For determining eligibility, the cut-off date is the last day of submitting the application form i.e. 17.03.2018.
2. Those who have not submitted the hard copy of online form and related documents are required to submit the same by 01.02.2019. Incomplete applications will not be entertained after 01.02.2019.
3. Please submit the hard copy of the required/ supplementary document through speed post or in person only by 01.02.2019.
4. To be sure, please read the stated terms and conditions on the college website.
5. For any grievance/ rejoinder, please contact the college in person or communicate by speed post only by 01.02.2019. No grievances will be entertained after 01.02.2019.

SRI AUROBINDO COLLEGE
PRINCIPAL (OFFG.)
मालवीय नगर, नई दिल्ली-17


PRINCIPAL (OFFG.)

प्राचार्य (कार्यवाहक)
PRINCIPAL (OFFG.)
श्री अरविन्द महाविद्यालय
SRI AUROBINDO COLLEGE
मालवीय नगर, नई दिल्ली-17
Malviya Nagar, New Delhi-17

श्री अरविन्द महाविद्यालय
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
मालवीय नगर, नई दिल्ली- 110017

23.01.2019

सूचना

संदर्भ:- गैर-शिक्षण पदों हेतु विज्ञापन, रोजगार समाचार
दिनांक 03-03-2018 में प्रकाशित

1. पात्रता का निर्धारण करने के लिए, आवेदन की अन्तिम तिथि, यानि 17-03-2018 है ।
2. जिन आवेदनकर्ताओं ने अपने ऑन-लाईन फॉर्म की हार्ड-कॉपी तथा उसके सम्बन्धित अन्य कागजात जमा नहीं कराये हैं, कृपया 01.02.2019 तक जमा करा दें । अधूरे प्रतिवेदन 01.02.2019 के बाद अस्वीकार्य रहेंगे ।
3. कृपा करके 01.02.2019 तक वांछित / पूरक प्रतिवेदन सामग्री स्पीड-पोस्ट द्वारा या व्यक्तिगत रूप से जमा करा दें ।
4. अपनी आवेदन अर्हता सुनिश्चित करने के लिए महाविद्यालय वेबसाईट पर दी गई जानकारी, नियमों व शर्तों को भली-भाँति पढ़ लें ।
5. किसी भी प्रकार की प्रार्थना/ अतिरिक्त सूचना हेतु, कृपया व्यक्तिगत रूप से या स्पीड-पोस्ट द्वारा ही महाविद्यालय से 01.02.2019 तक सम्पर्क करें । तदुपरान्त किसी भी प्रकार का पत्र-व्यवहार अस्वीकार्य रहेगा ।


प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्राचार्य (कार्यवाहक)
PRINCIPAL (OFFG.)
श्री अरविन्द महाविद्यालय
SRI AUROBINDO COLLEGE
मालवीय नगर, नई दिल्ली-17
Malviya Nagar, New Delhi-17

प्राचार्य (कार्यवाहक)
PRINCIPAL (OFFG.)
श्री अरविन्द महाविद्यालय
SRI AUROBINDO COLLEGE
मालवीय नगर, नई दिल्ली-17
Malviya Nagar, New Delhi-17